
28th February, 2025 

The General Manager 
DCS-Listing 
BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers 
Dalal Street 
Mumbai-400001 

By Electronic Mode 

Scrip Code: 504076 

Sub: Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of 
India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

Dear Sir, 

Pursuant to Regulation 30 read with Para B of Part A of the Schedule Il l of the Securities and 

Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 

read with SEBI Circular no. SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123 dated 13th July, 2023, 

please find attached the details of the Order received for the dropping of proceeding in relation to 

the show cause Notice dated 28th November, 2024 under the Goods and Service Tax Act, 2017) 

which are meeting the materiality thresholds of the Company in Annexure 1. 

This is for your information and records. 

Thanking You, 

Yours Faithfully, 

For JYOTI LIMITED 

CS S. Singhal 

Vice President (Legal) & 
Company Secretary 
M. No. F8289

Regd. Office : Nanubhai Amin Marg, Industrial Area, P.O. Chemical lndustri�s, �adodara-390 003. (India) Ph. : 2282049 
Fax: +91-265-2281871, E.Mail: jyotiltd@jyoti .com, Website: http://www.Jyot1.com, CIN: L36990GJ1943PLC000363 



Annexure 1 

Additional Details required as per SEBI/HO/CFD/CFD-PoD-1/P/CIR/2023/123 dated 13th July, 2023 

Sr. 

No. 

i. 

ii. 

iii. 

Particulars 

Brief details of litigation viz 

a) Name(s) of the opposing party

b) Court/ tribunal/ agency where

litigation is filed

c) Brief details of status of dispute/

litigation

Expected financial implications, if any, 

due to compensation, penalty, etc. : 

Quantum of claims, if any: 

Details 

Office of : State Tax Officer Jurisdiction: Ghatak 40 

(Vadodara): Range-10: Division-5 Vadodara, Gujarat 

The GST Department has given Show Cause Notice dated 

28th November, 2024 for recovery of GST Audit 

Assessment dues pertaining to Financial year 2020-21. 

The GST Department has given an order for dropping of 

the proceedings under section 73/74 concerning the 

recovery of GST Audit Assessment dues for the Financial 

Year 2020-21. 

The order for proceedings dropped was received by the 

Company on 27.02.2025. 

As the proceedings have been dropped, there is no financial, 

operational, or other material impact. 

Tax Demand (including interest & penalty) - The original 

demand of Rs. 53 .64 lakhs has been dropped as per the order 

received from GST Department on 27.02.2025. 
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